公共下水道接続使用許可申請書

令和　　年　　月　　日
矢板市下水道事業管理者
矢板市長　齋藤　淳一郎　様
申請人　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　※
電話
矢板市公共下水道を使用したいので、排水区域外の下水に係る公共下水道の接続使用取扱要綱第３条第１項の規定により、下記のとおり申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　申請場所　矢板市
　２　申請面積　　　　　　㎡

３　使用目的　下水を排除するため

４　添付書類　位置図
公図等（使用者に係わる土地の地積がわかるもの）
見積書（公共汚水桝設置に係わるもの）
※本人が手書きしない場合は記名押印してください。また、法人の場合は記名押印してください。